
   

 

  
  

   
 

Senem Toluay Ilgaz ile 

NEDEN? 

  

Ukrayna Savaşı’nda yeni dönemeç 
  

  
Haber Global’de, 14 Nisan Perşembe saat 20.30’da “Neden?”de deneyimli televizyon habercisi 
Senem Toluay Ilgaz uzman konuklarıyla, Ukrayna Savaşı’nda strateji değişikliğini ve NATO 
üyeliklerinin genişlemesini değerlendiriyor. 
  
Putin ordusunu Kiev’den Donbas’a kaydırıyor… 

Strateji değişikliği yenilginin kabulü mü yoksa daha kanlı bir savaşın habercisi mi? 

İsveç ve Finlandiya NATO üyeliğini gündemine aldı… 

Rusya daha büyük karşılık verir mi? 

Ukrayna’daki savaş başka alanlara da yayılır mı? 
  

Senem Toluay Ilgaz soracak; Güvenlik Politikaları Danışmanı Mete Yarar, Emekli Büyükelçi 
Oğuz Çelikkol, Devlet Eski Bakanı Prof. Dr. Ahat Andican ve Gazeteci Güngör Yavuzaslan 
“Neden?”de yanıtlayacak. 

  

“Neden?”in kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından 

izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 

  

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
  

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 

ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 

özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. kanal 

(HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
  

youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  
  

YAYIN TARİHİ:        14 NİSAN 2022 / PERŞEMBE 
YAYIN SAATİ:         20.30 / CANLI 
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